令和７年度

校長 副校長
経営

企画室長
就奨担当 栄養士

寄宿舎

指導員

東京都立八王子盲学校長 殿

令和  年  月  日

寄宿舎賄い 欠食届

保護者氏名

寄宿舎指導員

下記の通り、欠食についてお届けします。

記

１ 学校名     東京都立           学校

     部    科    科    年

   氏 名

２ 期間      令和  年  月  日（  ）（朝食・昼食・夕食）から

令和  年  月  日（  ）（朝食・昼食・夕食）まで （計  食）

３ 理由

（注）１ 欠食届は、２週間前の火曜日正午までに寄宿舎指導員に提出してください。

     島しょ生は３週間前の火曜日正午までとなります。

（注）２ 欠食が承認されたら、欠食の対象となります。

栄養士記入

① 「届」の受領日   令和  年  月  日

 ②届け日以降の変更   無  有（理由）